REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul orisenesc Cricova

PRIMARIA
MD- 2084 tel: (022)453-238,; (022) 430-212
municipiul Chisindy Web: www.primariacricova.md
or. Cricova, str. Chigingului 90 email: primcricova@mail.ru, primericova@gmail.com

"DISPOZITIE nr. 03-5/95

din 25 septembrie 2025

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului oriisenesc Cricova”

in conformitate cu art. 16 pct.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006
»Privind administratia publica locald”, Primarul orasului Cricova DISPUNE:

Se convoaci sedinta ordinard a Consiliului ordsenesc Cricova pe data de 02.10.2025, orele
09-00, in incinta Primdrei or. Cricova, cu urméatoarea:

ORDINEA DE ZI:

5/1 Cu privire la executarea bugetului primariei orasului Cricova pe semestrul I al
anului 2025.
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef
5/2 Cu privire la corelarea bugetului primariei oragului Cricova pe anul 2025.
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef
5/3 Cu privire la Introducerea unor modificari in decizia Consiliului originesc
Cricovanr.7/1 din 06.12.2024 ,,Cu privire la aprobarea bugetului primariei
oragului Cricova pe anul 2025 in lecturs a doua”.
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef
5/4 Cu privire la introducerea unor modificari in bugetul primariei orasului
Cricova pe anul 2025.
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef
/5 Cu privire la introducerea unor modificari in decizia Consiliului orisinesc
Cricova nr.6/2 din 21.11.2024 ”Cu privire la aprobarea taxelor locale pentru anul
20257,
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef



5/6 Cu privire la soldul de mijloace banesti la inceputul perioadei de gestiune.
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef
5/7 Cu privire la repartizarea mijloacelor financiare din Fondul de Fezervi al
primariei oragului Cricova pe anul 2025
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef
5/8 Cu privire la implementarea proectului “Reparatia unui sector de drum
principal de un 1,7 km str. Chigindului nr.122-107, intersectie cu str. Colosov 1A,
in or. Cricova”
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef
5/9 Cu privire la aprobarea taxei pentru instruire in scoala de arte din orasul
Cricova pentru anul de studii 2025-2026.
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil sef
5/10 Cu privire la aprobarea numarului suplimentar de ore ce depaseste 1,25;1,50
norma didacticd la scoala de arte.
Raportor: Svetlana Gutu
specialist
5/11 Cu privire la transmiterea IM ,,Regiei Comunale Locative” bunurilor
patrimoniului public in gestiune economica.
Galina Cravcescu
Contabil sef
5/12 Cu privire la aprobarea numarului suplimentar de ore ce depiseste 1,25;1,50
norma didacticd la IET nr.33
Raportor: Svetlana Gutu
specialist
5/13 Cu privire la operarea unor modificiri in Decizia nr.4/13 din 13.09.2018 ”Cu
privire la transmiterea in comodat, a unor inciperi”
Raportor: Natalia Spataru
Secretarul Consiliului
5/14 Cu privire la permisiunea de privatizare a locuintei
Raportor: Natalia Spataru
Secretarul Consiliului
5/15 Cu privire la stabilirea suplimentului de plati la salariu de functie pentru
performante profesionale individuale a personalului de conducere IMSP Centrul
de Sanatate Cricova

5/16 Cu privire la aprobarea Regulamentului de organizare si functionare a Scolii
de Arte din orasul Cricova
Raportor: Svetlana Gutu
specialist

S/17 Cu privire la transmiterea in proprietate privati a terenului din or. Cricova cu
. codoto!


Lilia
Подсвеченный


Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

S/18 Cu privire la transmiterea in propri ivatd a terenului din or. Cricova cu
nr. cadastral

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

5/19 Cu privire la transmiterea in proprietate privati a terenului din or. Cricova cu
or. cadastca
Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef
5/20 Cu privire la transmi i i
Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef
5/21 Cu privire la transmiterea in proprietate privata a terenului din or. Cricova cu

ivata a terenului din or. Cricova cu
Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

5/22 Cu privire la transmiterea in proprietate privata a terenului din or. Cricova cu
o cadsivl

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

5/23 Cu privire la transmiterea in proprietate privati a terenului din or. Cricova cu
ot [

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef
5/24Cu privire la vanzarea-cumpdrarea cotei-parti din teren cu nr. cadastral

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef
5/25 Cu privire la vAnzarea-cumpdararea cotei-parti din teren cu nr. cadastral

|

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef
5/26 Cu privire la vanzarea-cumpdararea cotei-parti din teren cu nr. cadastral

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

3/27 Cu privire la vanzarea-cumpdararea cotei-parti din teren cu nr. cadastral

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef
5/28 Cu privire la vanzarea-cumpdararea cotei-parti din teren cu nr. cadastral

Raportor: Ion Gutanu


Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный


Arhitector sef

5/29 Vi ungirea termenului contractului de locatiune incheiat cu

Raportor: Ion Gutanu

Arhitector sef
5/30 Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune incheiat cu

Raportor: Ion Gutanu

Arhitector sef

5/31 Cu privire la vAnzarea-cumpirarea cotei-parti din teren cu nr. cadastral
Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

5/32 Cu privire la vanzarea-cumpérarea cotei-parti din teren cu nr. cadastral
Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

5/33 Cu privire la vAnzarea-cumpdrarea cotei-parti din teren cu nr. cadastral

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

5/34 Cu irivire la vanzarea-cumpararea cotei-pdrti din teren cu nr. cadastral

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef
5/35 Cu privire la vanzarea-cumpérarea cotei-parti din teren cu nr. cadastral

Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

5/36 Cu privire la rezultatele Licitatiei cu strigare
Raportor: Natalia Spiataru
Secretarul Consiliului
5/37 Cu privire la vAnzarea-cumpérarea terenului de pe langd casd amplasat pe str.
din or Cricova, mun. Chisinau.
Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef

5/38 Cu privire la vanzarea-cumpdrarea terenului de pe langa casd amplasat pe str.
ﬁ din or Cricova, mun. Chisiniu.
Raportor: Ion Gutanu
Arhitector sef
5/39 Cu privire la modificarea Decizia Consiliului ordsenesc Cricova nr.5/6 din
14.06.2022
Raportor: Veaceslav Begliti

Director interimar RCL Cricova


Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный


5/40 Cu privire la aprobarea contractirii unui credit pentru investitii

Raportor: Veaceslav Begliti
Director interimar RCL Cricova
5/41 Cu privire la aprobarea Regulamentului privind modul de inregistrare si
evidenta a contraventiilor in cadrul I.M. »Regia Comunal — Locativa Cricova”
Raportor: Veaceslav Begliti
Director interimar RCL Cricova
5/42  Cu privire la excutarea prescriptiei,
Raportor: Natalia Spitaru
Secretarul consiliului
5/43 Cu privire la participarea echipei de CSF Cricova in Campionatul republicii
moldova la futsal, editia 2025.
Raportor: Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
5/44 Cu privire la formarea, separarea si Instrdinarea unei cote-parti din terenul cu
nr. cadastral 3156101.029.
Raportor: Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
5/45 Cu privire la instituirea dreptului de superficie asupra unui teren
Raportor: Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova

o

Primarul ictor SLOBOZIANU


Lilia
Подсвеченный


